АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015 с. Балахтон № 64

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Балахтонский сельсовет за 9

месяцев  2015 года

 В соответствии с частью 5 статьи  264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,  статьёй 46 Положения о бюджетном процессе в

Балахтонском сельсовете и статьёй 49 Устава Балахтонского сельсовета

Козульского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Балахтонского сельсовета

за третий квартал  2015 года:
 по доходам – в сумме 3 699 398,29  руб.

 по расходам – в сумме 3 627 803,62  руб.

2. Утвердить исполнение бюджета и распределение расходов за 9

месяцев 2015 года по разделам и подразделам функциональной

классификации согласно приложению.

3. Настоящее постановление  вступает в силу в день, следующий за
днём его официального опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в местном

периодическом издании «Балахтонские вести».

Глава  сельсовета                                                                              Н.Н. Ермолаев

Кривоносова Виктория Андреевна

8 (39154) 25-3-31

1

ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
 ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
  ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА  КОДЫ

Форма по ОКУД    0503127

  на  «01» октября 2015 г.

Дата    01.10.2015

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,

Администрация Балахтонского сельсовета

по ОКПО    04095658

главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета Глава по БК   005

Наименование бюджета

Бюджет Балахтонского сельсовета Козульского района  по ОКТМО    04226802

Периодичность: месячная,квартальная,
годовая

Единица измерения: руб.

по ОКЕИ    383

                   1. Доходы бюджета

 Наименование показателя
Код

стро-

ки

Код дохода
по бюджетной классификации

Утвержденные
бюджетные

назначения

Исполнено Неисполненные

через

финансовые
органы

через

банковские
счета

некассовые
операции

итого

назначения

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Доходы бюджета — всего 010 × 10 882 722,00 3 699 398,29 - - 3 699 398,29 9 504 368,80

в том числе:

140   005 116 9005010 0000 140 - 300,00 - - 300,00 -

Дотации на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности из районного

ФФП

  005 202 0100110 2711 151 - 172 125,00 - - 172 125,00 -

Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности поселений из

регионального фонда финансовой
поддержки поселений на 2014 год и

плановый период 2015-2016 годов

  005 202 0100110 2712 151 1 300 260,00 1 070 760,00 - - 1 070 760,00 229 500,00

Дотации бюджетам поселений
на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

  005 202 0100310 0000 151 - 1 945 340,00 - - 1 945 340,00 -

Прочие межбюджетные трансферты (на

обеспечение сбалансированности
бюджетов)

  005 202 0100310 0045 151 7 372 210,00 - - - - 7 372 210,00

Субсидии бюджетам муниципальных

образований на содержание
автомобильных дорог общего пользования

местного значения городских округов,
городских и сельских поселений за счет

средств дорожного фонда Красноярского
края в рамках подпрограммы «Дороги

Красноярья» государственной программы
Красноярского края «Развитие

транспортной системы Красноярского края»

  005 202 0299910 7508 151 114 172,00 - - - - 114 172,00

развитие   005 202 0299910 7594 151 1 400 000,00 - - - - 1 400 000,00

2

Субвенции бюджетам поселений на

осуществление первичного воинского учета

на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

  005 202 0301510 0000 151 70 790,00 49 694,00 - - 49 694,00 21 096,00

Субвенции бюджетам муниципальных
образований края на реализацию Закона

края от 23 апреля 2009 года № 8-3170  «О
наделении органов местного

самоуправления муниципальных
образований края государственными

полномочиями по созданию и обеспечению
деятельности административных комиссий»

на 2014 год и плановый период 2015-2016
годов

  005 202 0302410 7514 151 2 640,00 - - - - 2 640,00

дорожный фонд   005 202 0499910 7508 151 - 42 792,97 - - 42 792,97 -

Возврат остатков субсидий, субвенций
и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых
лет из бюджетов поселений

  005 219 0500010 0000 151 - -0,65 - - -0,65 -

Доходы от уплаты акцизов на
дизельное топливо, подлежащие

распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные
бюджеты

  100 103 0223001 0000 110 35 000,00 30 071,37 - - 30 071,37 4 928,63

Доходы от уплаты акцизов на моторные
масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей,
подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных
дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

  100 103 0224001 0000 110 10 000,00 816,62 - - 816,62 9 183,38

Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные
бюджеты

  100 103 0225001 0000 110 55 000,00 60 331,85 - - 60 331,85 -5 331,85

Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом
установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные
бюджеты

  100 103 0226001 0000 110 - -3 598,73 - - -3 598,73 -

1000   182 101 0201001 1000 110 213 500,00 143 078,91 - - 143 078,91 70 421,09

(пени по соответствующему платежу)   182 101 0201001 2100 110 - 16 005,26 - - 16 005,26 -

Налог на доходы физических лиц

с  доходов, полученных физическими
лицами, не являющимися налоговыми

резидентами Российской Федерации

  182 101 0203001 1000 110 5 500,00 -17,50 - - -17,50 5 517,50

Пеня по налогу на доходы физических

лиц с  доходов, полученных физическими
лицами,

  182 101 0203001 2000 110 - 0,30 - - 0,30 -

Штраф на доходы физических лиц

с  доходов, полученных физическими
лицами, не являющимися налоговыми

резидентами Российской Федерации

  182 101 0203001 3000 110 - 100,00 - - 100,00 -

1000   182 106 0103010 1000 110 53 650,00 23 617,95 - - 23 617,95 30 032,05

3

Налог на имущество физических лиц,

взимаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских

поселений (пени по соответствующему
платежу)

  182 106 0103010 2100 110 - 562,89 - - 562,89 -

налог на имущество   182 106 0103010 4000 110 - 13,49 - - 13,49 -

1000   182 106 0601310 1000 110 250 000,00 - - - - 250 000,00

земельный 1   182 106 0603310 1000 110 - 1 794,36 - - 1 794,36 -

земельный 1   182 106 0603310 2100 110 - 261,38 - - 261,38 -

Земельный налог с физических лиц,

обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских

поселений (сумма платежа (перерасчеты,
недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

  182 106 0604310 1000 110 - 143 776,77 - - 143 776,77 -

Земельный налог с физических лиц,
обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских
поселений (пени по соответствующему

платежу)

  182 106 0604310 2100 110 - 1 572,05 - - 1 572,05 -

2. Расходы бюджета

 Наименование
показателя

Код

стро-
ки

Код расхода
по бюджетной классификации

Утвержденн
ые

бюджетные

назначения

Лимиты

бюджетных
обязательств

Исполнено

Неисп

олнен
ные
назнач

ения

через
финансовые

органы

через
банковски

е счета

некассов
ые

операции

итого

по

ассигн
ования

м

по
лимитам

бюджетн
ых

обязател

ьств

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Расходы бюджета —
всего

200 ×

11 233 082,00

11 237 432,00

3 627 803,62

- -

3 627 803,62

7 968 272,25

7 972 622,25

в том числе:

Заработная плата   005 0102 811 9503 121 211 363 101,00 363 101,00 244 774,35 - - 244 774,35 118 326,65 118 326,65

Начисления
на выплаты по оплате
труда

  005 0102 811 9503 121 213 109 657,00 109 657,00 93 375,03 - - 93 375,03 16 281,97 16 281,97

Заработная плата   005 0103 811 9502 121 211 302 525,00 302 525,00 204 101,38 - - 204 101,38 98 423,62 98 423,62

Начисления
на выплаты по оплате

труда

  005 0103 811 9502 121 213 91 363,00 91 363,00 52 013,87 - - 52 013,87 39 349,13 39 349,13

Услуги связи   005 0104 002 0401 500 221 - 2 200,00 - - - - - 2 200,00

Прочие работы,
услуги

  005 0104 002 0401 500 226 - 2 150,00 - - - - - 2 150,00

Перечисления
другим бюджетам

бюджетной системы
Российской Федерации

  005 0104 020 9283 530 251 25 880,00 25 880,00 - - - - 25 880,00 25 880,00

4

Заработная плата   005 0104 811 9500 121 211 1 306 222,00 1 306 222,00 804 779,70 - - 804 779,70 501 442,30 501 442,30

Начисления

на выплаты по оплате
труда

  005 0104 811 9500 121 213 394 480,00 394 480,00 305 133,55 - - 305 133,55 89 346,45 89 346,45

Прочие выплаты   005 0104 811 9500 122 212 1 000,00 1 000,00 - - - - 1 000,00 1 000,00

Услуги связи   005 0104 811 9500 244 221 18 729,00 18 729,00 18 463,59 - - 18 463,59 265,41 265,41

Коммунальные

услуги

  005 0104 811 9500 244 223 518 933,00 518 933,00 365 659,95 - - 365 659,95 153 273,05 153 273,05

Работы, услуги
по содержанию

имущества

  005 0104 811 9500 244 225 - - 5 254,00 - - 5 254,00 - -

Прочие работы,
услуги

  005 0104 811 9500 244 226 - - 43 581,87 - - 43 581,87 - -

Прочие расходы   005 0104 811 9500 244 290 - - 1 000,00 - - 1 000,00 - -

Увеличение
стоимости основных

средств

  005 0104 811 9500 244 310 - - 49 158,00 - - 49 158,00 - -

Увеличение
стоимости
материальных запасов

  005 0104 811 9500 244 340 188 014,00 188 014,00 284 044,40 - - 284 044,40 -96 030,40 -96 030,40

Прочие расходы   005 0104 811 9500 852 290 11 385,00 11 385,00 5 734,00 - - 5 734,00 5 651,00 5 651,00

Увеличение
стоимости

материальных запасов

  005 0104 921 7514 244 340 2 600,00 2 600,00 - - - - 2 600,00 2 600,00

Прочие расходы   005 0107 810 9237 870 290 350 000,00 350 000,00 - - - - 350 000,00 350 000,00

Прочие расходы   005 0107 811 0001 880 290 - - 200 000,00 - - 200 000,00 - -

Прочие расходы   005 0111 810 9280 870 290 10 000,00 10 000,00 - - - - 10 000,00 10 000,00

Заработная плата   005 0113 011 9260 121 211 224 732,00 224 732,00 165 405,70 - - 165 405,70 59 326,30 59 326,30

Начисления

на выплаты по оплате
труда

  005 0113 011 9260 121 213 67 869,00 67 869,00 44 240,47 - - 44 240,47 23 628,53 23 628,53

Заработная плата   005 0113 016 9265 121 211 76 608,00 76 608,00 11 728,34 - - 11 728,34 64 879,66 64 879,66

Начисления
на выплаты по оплате
труда

  005 0113 016 9265 121 213 23 749,00 23 749,00 3 820,85 - - 3 820,85 19 928,15 19 928,15

Заработная плата   005 0203 917 5118 121 211 58 976,00 58 976,00 32 288,38 - - 32 288,38 26 687,62 26 687,62

Начисления
на выплаты по оплате

труда

  005 0203 917 5118 121 213 17 812,00 17 812,00 5 888,68 - - 5 888,68 11 923,32 11 923,32

Прочие работы,
услуги

  005 0203 917 5118 244 226 1 502,00 1 502,00 - - - - 1 502,00 1 502,00

Заработная плата   005 0310 014 9263 121 211 471 672,00 471 672,00 295 082,16 - - 295 082,16 176 589,84 176 589,84

Начисления
на выплаты по оплате

труда

  005 0310 014 9263 121 213 142 445,00 142 445,00 46 511,02 - - 46 511,02 95 933,98 95 933,98

Коммунальные
услуги

  005 0310 014 9263 244 223 124 276,00 124 276,00 60 327,72 - - 60 327,72 63 948,28 63 948,28

Прочие работы,

услуги

  005 0310 014 9263 244 226 25 000,00 25 000,00 14 084,00 - - 14 084,00 10 916,00 10 916,00

Увеличение
стоимости

материальных запасов

  005 0310 014 9263 244 340 51 080,00 51 080,00 42 005,00 - - 42 005,00 9 075,00 9 075,00

5

Работы, услуги

по содержанию

имущества

  005 0409 012 7508 244 225 114 172,00 114 172,00 - - - - 114 172,00 114 172,00

Работы, услуги
по содержанию
имущества

  005 0409 012 7594 244 225 1 400 000,00 1 400 000,00 - - - - 1 400 000,00 1 400 000,00

Работы, услуги
по содержанию
имущества

  005 0409 012 8508 244 225 45 425,00 45 425,00 - - - - 45 425,00 45 425,00

Увеличение

стоимости
материальных запасов

  005 0409 012 9261 244 340 54 775,00 54 775,00 - - - - 54 775,00 54 775,00

Увеличение

стоимости
материальных запасов

  005 0409 012 9261 244 340 - - 49 000,00 - - 49 000,00 - -

Прочие работы,
услуги

  005 0503 011 9260 244 226 - - 15 000,00 - - 15 000,00 - -

Увеличение
стоимости
материальных запасов

  005 0503 011 9260 244 340 25 000,00 25 000,00 10 000,00 - - 10 000,00 15 000,00 15 000,00

Коммунальные

услуги

  005 0503 013 9262 244 223 200 000,00 200 000,00 155 347,61 - - 155 347,61 44 652,39 44 652,39

Увеличение
стоимости

материальных запасов

  005 0503 013 9262 244 340 25 000,00 25 000,00 - - - - 25 000,00 25 000,00

Перечисления
другим бюджетам
бюджетной системы

Российской Федерации

  005 0707 020 9282 530 251 337 000,00 337 000,00 - - - - 337 000,00 337 000,00

Перечисления
другим бюджетам

бюджетной системы
Российской Федерации

  005 0801 020 9281 530 251 4 052 100,00 4 052 100,00 - - - - 4 052 100,00 4 052 100,00

Результат
исполнения бюджета
(дефицит / профицит

)

450 × × ×
71 594,67

- -
71 594,67

× ×

3. Источники финансирования дефицита бюджета

 Наименование показателя

Код
стро

-
ки

Код источника финансирования

по бюджетной классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполнен

ные

  через

финансовые
органы

через

банковские
счета

некассовые
операции

итого

назначения

  1 2 3 4 5 6 7 8 9

  Источники
финансирования
дефицита бюджета —

всего

500 × - -71 594,67 - - -71
594,67

-

в том числе:

  источники
внутреннего
финансирования бюджета

520 × - - - - - -

6

из них:

  < Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

источники внешнего
финансирования бюджета

620 × - - - - - -

из них:

  < Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

Изменение остатков
средств

700 × - × - - - -

увеличение остатков
средств

710 × - × - - - ×

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

уменьшение
остатков средств

720 × - × - - - ×

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

Изменение остатков
по расчетам (стр. 810 +
стр. 820)

800 × × -71 594,67 - - -71 594,67 ×

изменение остатков

по расчетам с органами,
организующими исполнение
бюджета

(стр. 811 + стр. 812)

810 × × -71 594,67 - × -71 594,67 ×

из них:

  увеличение
счетов расчетов (дебетовый

остаток счета 1 210 02 000)

811 × × -3 699 398,29 - × -3 699 398,29 ×

уменьшение
счетов расчетов (кредитовый
остаток счета 1 304 05 000)

812 × × 3 627 803,62 - × 3 627 803,62 ×

Изменение остатков
по внутренним расчетам

(стр. 821 + стр. 822)

820 × × × - - - ×

в том числе:

  увеличение
остатков по внутренним

расчетам

821 × × × - - - ×

уменьшение
остатков по внутренним
расчетам

822 × × × - - - ×

                     Руководитель

Н.Н. Ермолаев
 Руководитель финансово-

экономической службы

(подпись

)
(расшифровка подписи)

  (подпись)   (расшифровка подписи)

  Главный бухгалтер

В. А. Кривоносова

(подпись

)
(расшифровка подписи)

                     1 октября 2015 г.